

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.: VZ/5/2016

uzavřený mezi

OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6

Se sídlem Čs. armády 23, 160 52 Praha 6

IČ: 00063703

DIČ: CZ00063703

Bankovní spojení: ČS, a.s., č. ú.: 27-2000866399/0800

Zastoupená:

SNEO a.s.

Se sídlem Nad Alejí 2/1876. 162 05 Praha 6 Břevnov

Zastoupená: Tomášem Jílkem předsedou představenstva

Ing. Petrem Macháčkem místopředsedou představenstva

IČ: 27114112

DIČ: CZ27114112

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085

a

ZHOTOVITELEM:

ELEKTRO-ULDRICH, spol. s r.o.

Se sídlem Spojovací 2608/38, 130 00 Praha 3,

Zastoupena Ladislavem Uldrichem

IČ: 25752464

DIČ: CZ25752464

Společnost je zapsána v OR vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 67048

Identifikátor datové schránky: n8e3pn5

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 51-3655180237/0100

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 06. 06. 2016, č. VZ/5/2016 na akci „**ZŠ E. Destinové – modernizace elektroinstalace**“ dle ustanovení § 34 ve spojení s ustanovením § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění:

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k výše citované smlouvě takto:

- 1) Za stávající znění Části 2. Předmět smlouvy - odst. 2.3., část Předmět plnění díla se doplňuje následující text:

Předmětem díla jsou rovněž dodatečné stavební práce spočívající především v provedení nového štukování s podkladní penetrací, zřízení nového příčkového zdiva, dopojení stávajících elektrozařízení a provedení dalších souvisejících prací v rozsahu odsouhlaseného nabídkového rozpočtu dodatečných stavebních prací.

- 2) Část 4. Doba realizace díla se v důsledku výše uvedených dodatečných stavebních prací prodlužuje o 3 kalendářní dny tj. do 26. 08. 2016 včetně.
- 3) V Části 5. Cena za zhotovení díla se v odst. 5.1 za první řádek doplňuje text:

*Cena za zhotovení díla se navyšuje o cenu za dodatečné stavební práce, uvedené v odst. 1) tohoto Dodatku č. 1 o 437.597,60 Kč bez DPH.
Nabídkový rozpočet dodatečných stavebních prací je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.*

II.

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.: VZ/5/2016 zůstávají beze změny
- 2) Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č.: VZ/5/2016.
- 3) Dodatek je vyhotoven v pěti výtiscích, z nichž 3 obdrží objednatel a 2 obdrží zhotovitel.
- 4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
- 5) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

V Praze dne: 24 -08- 2016

za zhotovitele

za objednatele

Tomáš Jílek

předseda představenstva SNEO, a.s.

Ing. Petr Macháček

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

ELEKTRO-ULDRICH spol.s r.o.

Křižíkova 41
186 00 Praha 8

CELKOVÁ REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ZŠ EMY DESTINOVÉ

Věc: **Vícepráce**

1. Cenová nabídka - rekapitulace

Položky	Cena		
	Montáž	Materiál	Cena bez DPH
1.I Doplnění optických kabelů mezi podružnými racky	840,00 Kč	5 910,00 Kč	6 750,00 Kč
2.II Napájení chladících jednotek	4 080,00 Kč	6 920,00 Kč	11 000,00 Kč
3.III Napájení bojlerů a ohřivačů	5 730,40 Kč	9 592,80 Kč	15 323,20 Kč
4.IV Příčky	293 549,00 Kč		293 549,00 Kč
5.V Demontáž stávajícího obložení	29 304,00 Kč		29 304,00 Kč
6.VI Ostatní vícepráce	24 227,00 Kč	3 626,50 Kč	27 853,50 Kč
7.VII SDK opláštění	-29 100,00 Kč		-29 100,00 Kč
8.VIII Navýšení a plentování rýh (lokální opravy stávajících omítek) v prostorách školy	82 917,90 Kč		82 917,90 Kč
Celkem	411 548,30 Kč	26 049,30 Kč	437 597,60 Kč

Vícepráce

Doplnění optických kabelů mezi podružnými racky

Specifikace	MJ	množ	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
Optický kabel, multimode 50/125, 12 vláken, bez gelu, vnější plášť - LSZH pro vnitřní/venější užití, s ochranou proti hladovcům, plně voděodolný	m	100,00	8,40 Kč	840,00 Kč	59,10 Kč	5 910,00 Kč
CENA CELKEM na podr. materiál				840,00 Kč		5 910,00 Kč
CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ						6 750,00 Kč
GPV						
Celkem Doplnění optických kabelů mezi podružnými racky						6 750,00 Kč

práce

napájení chladicích jednotek

Specifikace	MJ	množ	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
Kabel CYKY 750 V 3x2.5 mm ² uloženy pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	400,00				
Rozvaděč R02 2B doobrojení	ks	1,00	9,00 Kč	3 600,00 Kč	15,80 Kč	6 320,00 Kč
			480,00 Kč	480,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč
CENA CELKEM						
na podr. materiál	%			4 080,00 Kč		6 920,00 Kč
CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ						
GPV	%					11 000,00 Kč
Celkem						11 000,00 Kč

Vícepráce

Napájení boilerů a ohřivačů

Specifikace	MJ	množ	jed. mon	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uloženy pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	500,00	9,00 Kč	4 500,00 Kč	15,80 Kč	7 900,00 Kč
zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr. kolíkem 16A/250VAC a rámečku	kus	6,00	72,00 Kč	432,00 Kč	130,20 Kč	781,20 Kč
krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, s víčkem, bez zapojení	ks	6,00	26,40 Kč	158,40 Kč	18,60 Kč	111,60 Kč
Rozvaděč R02.2B doobrojení	ks	1,00	640,00 Kč	640,00 Kč	800,00 Kč	800,00 Kč
CENA CELKEM				5 730,40 Kč	9 592,80 Kč	
na podr. materiál				%		
CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ						15 323,20 Kč
GPV				%		
Celkem						15 323,20 Kč

práce

Příčky 3ks dle požadavku školy

Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.+mat	celk. mont.+mat	
Demontáž stávající stěny	kpl	3,00	9 480,00 Kč	28 440,00 Kč	
Demontáž vybavení třídy (tabule), opětovná montáž, revize	kpl	3,00	7 500,00 Kč	22 500,00 Kč	
YTONG v tl 150mm kotvenou do stěn, plošné sitování, hladká omítka, malba	m2	81,00			
Zahození šticů po opětovné elektroinstalaci	m2	10,00	2 365,00 Kč	191 565,00 Kč	
VRN (doprava, přesuny hmot, zakrytí nábytku ve třídách, uklid, odvoz a likvidace odpadu na skládce)	kpl	1,00	265,00 Kč	2 650,00 Kč	
Demontáž a opětovná montáž elektroinstalace	kpl	1,00	36 000,00 Kč	36 000,00 Kč	
			12 394,00 Kč	12 394,00 Kč	
CENA CELKEM				293 549,00 Kč	
na podr. materiál	%				
CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ				293 549,00 Kč	
GPV	%				293 549,00 Kč
Celkem				293 549,00 Kč	293 549,00 Kč

Vícepráce

Demontáž stávajícího obložení

Specifikace	MJ	množ	jed. mon.+mat	celk. mont.+mat		
Demontáž dřevěného obložení	m2	132,00	118,00 Kč	15 576,00 Kč		
zapravení stěn po demontáži obložení včetně malby	m2	132,00	104,00 Kč	13 728,00 Kč		

CENA CELKEM				29 304,00 Kč		
na podr. materiál	%					
CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ				29 304,00 Kč		29 304,00 Kč
GPV	%					
Celkem				29 304,00 Kč		29 304,00 Kč

práce

Ostatní vícepráce

Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
Jednání s PRE						
demontáž elektroměrů a opětovná montáž elektroměrů	kus	3,00	1 200,00 Kč	3 600,00 Kč		
přikaz B - vypnutí v trafostanici	kpl	1,00	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč		
Doplňné jistění pro zásuvkovou skříň u vstupu						
Jistič 25B/3	ks	1,00	235,00 Kč	235,00 Kč	685,00 Kč	685,00 Kč
Doplňné jistění pro stávající rozvaděče v 1.PP do HR						
Jistič 25B/3	ks	2,00	235,00 Kč	470,00 Kč	685,00 Kč	1 370,00 Kč
Kabeláž pro komunikaci s kuchyní a docházkového systému						
kabel STP LSOH 4x2 (AWG 23) - kategorie 6a	m	65,00	7,20 Kč	468,00 Kč	9,90 Kč	643,50 Kč
Napojení stávajícího rozvaděče školky						
CYKY 4x25	m	4,00	31,00 Kč	124,00 Kč	232,00 Kč	928,00 Kč
prostup, sekání šlicu, zapravení	kpl	1,00	8 670,00 Kč	8 670,00 Kč		
Zapění prostupů mezi třídami						
pění prostupů	kpl	1,00	2 860,00 Kč	2 860,00 Kč		

CENA CELKEM

na podr. materiál

%

24 227,00 Kč

3 626,50 Kč

CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ

GPV

%

27 853,50 Kč

Celkem

27 853,50 Kč

Vícepráce

Ostatní vícepráce

Specifikace	MJ	množ	jed. mon.	celk. mont	jedn. mat.	celk. mat.
..1 x opláštění, třístranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm	bm	-50,00	582,00 Kč	-29 100,00 Kč		
Včetně		70,00				
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr		1,00				
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukci ze sádrokartonu		1,00				
- standardního tmelení Q2, to je základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení		70,00				
CENA CELKEM				-29 100,00 Kč		
na podr. materiál	%					
CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ				29 100,00 Kč		-29 100,00 Kč
GPV	%					
Čelkem				29 100,00 Kč		-29 100,00 Kč

opráce

Ostatní vícepráce

Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
Sekání ryh	m	910,00	13,30 Kč	12 103,00 Kč		
Zajazování ryh	m	910,00	26,60 Kč	24 206,00 Kč		
Štukování	m ²	221,00	210,90 Kč	46 608,90 Kč		

CENA CELKEM

na podr. materiál

%

82 917,90 Kč

CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ

GPV

%

82 917,90 Kč

82 917,90 Kč

Celkem

82 917,90 Kč

82 917,90 Kč